
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://www.koszalin.pl)
Strona główna > Nachrichtenliste > Kwalifikacja wojskowa dla mieszkańców Miasta Koszalina

Kwalifikacja wojskowa dla mieszkańców Miasta Koszalina

 [1]

Uwaga rusza Kwalifikacja wojskowa dla mieszkańców Miasta Koszalina!

Termin: od 16 lutego 2026 r. do 17 marca 2026 r.

Miejsce: Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Koszalinie, ul. Zwycięstwa 204A, IV piętro.

Liczba osób wezwanych: 631
mężczyźni roczniki 2002 -2007- 582 osoby,
kobiety roczniki 1999-2007 – 49 osób.

Przed komisją powinni również stawić się mężczyźni , którzy dotąd nie otrzymali kategorii zdolności do
służby, a także ci, którzy na poprzednich kwalifikacjach zostali uznani za czasowo niezdolnych do
służby wojskowej.

Kwalifikacji podlegają także kobiety, które, kończą naukę na kierunkach medycznych,
weterynaryjnych, morskich, lotniczych, psychologicznych.

Do kwalifikacji wojskowej, poza wezwanymi, przystąpić mogą także ochotnicy, w tym oczywiście
kobiety. Dotyczy to zwłaszcza osób, które chcą wstąpić w szeregi wojska. Ważne jednak, aby były już
pełnoletnie i miały nie więcej niż 60 lat.

Stawienie się przed komisją wojskową jest obowiązkowe. Oczywiście bywają przypadki losowe, ale
jeśli ktoś nie może danego dnia przyjść na badania to musi to odpowiednio wcześniej zgłosić, musi też
przedstawić wiarygodne usprawiedliwienie.

Podczas komisji sprawdzany jest ogólny stan zdrowia fizycznego i psychicznego osób wezwanych, a
także zostaje im przypisana odpowiednia kategoria zdolności do służby wojskowej oraz wprowadzenie
tych danych do ewidencji wojskowej.

Niestawienie się przed komisją niesie ze sobą poważne konsekwencje. Może grozić grzywną, a także
przymusowym doprowadzeniem przez Policję.

Należy pamiętać też o obowiązku aktualizacji danych o zameldowaniu i miejscu pobytu przez osoby
objęte tym obowiązkiem. Brak aktualnych danych to kłopot, głównie dla osoby, która ma się przed
komisją stawić.
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